
UCHWAŁA NR LXXXVI/590/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust.1 i art.21 ust.3 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz.40 
z późn.zm.) oraz §71 i §16 ust.1 pkt 3 uchwały nr 370/02 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 8 października 
2002r. w sprawie Statutu Gminy Kłodawa (Dz. Urz. Woj.Wlkp. z 2013r. poz. 2895) Rada Miejska w Kłodawie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się przedłożony plan pracy Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2024r. 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy i Przewodniczącej Komisji Mieszkaniowej 
Rady Miejskiej w Kłodawie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
Krzysztof Krusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF8389B-7C14-4FE5-9BF7-32BD5DE9D48E. Podpisany Strona 1



         Załącznik do uchwały Nr LXXXVI/590/2024
         Rady Miejskiej w Kłodawie

                               z dnia 25 stycznia 2024r.

 Plan pracy Komisji Mieszkaniowej Rady Miejskiej w Kłodawie na 2024 rok

Lp. Tematyka Termin

1. 1.Ustalenie  planu  pracy  Komisji  Mieszkaniowej  na  rok
2024.
2Zatwierdzenie sprawozdania z działalności komisji za rok
2023.

Styczeń

2. 1. Zaopiniowanie przydziału wolnych lokali mieszkalnych,
socjalnych i zamiennych oraz pomieszczeń  tymczasowych.

Cały rok

4. 1.Zapoznanie  się  z  wnioskami  osó b  ubiegających  się  
o zawarcie umowy najmu lokalu należącego do mieszkanio-
wego zasobu Gminy Kłodawa.

Cały rok

5. 1.Uzyskanie  informacji  z  Zarządu  Budynkó w  i  Usług
Komunalnych  na  temat  zasad  funkcjonowania  wspó lnot
mieszkaniowych oraz  stanu technicznego,  przeprowadzo-
nych  remontó w  i  konserwacji   budynkó w  będących  w
administracji Zarządu Budynkó w i Usług Komunalnych. 

Kwiecień

6. 1. Sporządzenie opinii z wykonania budżetu za rok 2023. Maj-Czerwiec

7. 1.Uzyskanie  informacji  na  temat  sprzedaży  lokali
mieszkalnych  oraz  udzielonych  bonifikat  w  związku  ze
sprzedażą lokali.
2.Uzyskanie  informacji  na  temat  ilości  i  wielkości
przyznawanych dodatkó w mieszkaniowych.

Lipiec

8. 1.Przeprowadzenie wizji lokalowej w związku ze złożonymi
wnioskami o zawarcie umowy najmu lokalu należącego do
mieszkaniowego zasobu Gminy Kłodawa.

Wrzesień

9. 1.Sporządzanie  projektu  listy  osó b  oczekujących na  lokal
socjalny,  mieszkalny,  zamienny  i  pomieszczenie
tymczasowe na rok 2025.

Październik 

10. 1.  Zaopiniowanie  budżetu  i  wieloletniej  prognozy
finansowej Gminy Kłodawa na rok 2025.

Listopad

11. 1.Rozpatrzenie uwag i  zastrzeżeń  osó b nieumieszczonych
na projekcie list na rok 2025.
2.Podsumowanie  pracy  Komisji  Mieszkaniowej  w  roku
2024.

Grudzień

Komisja zastrzega sobie prawo wystąpienia do Rady Miejskiej o zmianę planu pracy w miarę 
aktualnych potrzeb.

                                                                                           Przewodniczący Rady
 
                                                                                                                          Krzysztof Krusiń ski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEF8389B-7C14-4FE5-9BF7-32BD5DE9D48E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXVI/590/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


